[image: image1.jpg]

[image: image2.png]QL i

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº  77/2015

ASSUNTO: SOLICITA A PASSAGEM DE MÁQUINA, NIVELAMENTO E COLOCAÇÃO DE CASCALHO NA RUA DIAMANTINO RODRIGUES NO BAIRRO RESIDENCIAL MOENDA II, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª a providenciar a passagem de máquina niveladora e aplicação de cascalho na rua Diamantino Rodrigues no bairro Residencial Moenda II a pedido dos moradores dessa comunidade que estão tendo dificuldade com o péssimo estado dessa rua.

         Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
20 de janeiro de 2016.

            THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA

Vereador - PSDB

Rua Romeu Augusto Rela, 1.100 -  Bairro do Engenho – Itatiba/SP – Cep: 13255-360

http://www.camaraitatiba.sp.gov.br      e-mail: cmi@camaraitatiba.sp.gov.br

_1263124384